 | 06/2022
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
	› �Serie GNRD Mini
Relè a stato solido per montaggio su guida DIN

D1: 5-30 Vc
A1: 90-240 Vz
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
4: 4 A
Output Voltage
C: 2-60 Vc | DC Switching
 GNRDM
 GNRDM
 GNRDM
 GNRDM
 GNRDM
 Série
GNRDM: Série GNRD Mini
4  D2 D
Tension de commande
D1: 5-30 Vc
A1: 90-240 Vz
Courant de sortie
4: 4 A
Tension de sortie
C: 2-60 Vc | Commutation CC
 Serie
GNRDM: Serie GNRD Mini
4  D2 D
Tensión de control
D1: 5-30 Vc
A1: 90-240 Vz
Corriente de salida
4: 4 A
Tensión de salida
C: 2-60 Vc | Conmutación de CC
 Serie
GNRDM: Serie GNRD Mini
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 5-30 Vc
A1: 90-240 Vz
Corrente di uscita
4: 4 A
Tensione di uscita
C: 2-60 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNRDM: Serie GNRD Mini
4  D2 D
Regelspannung
D1: 5-30 Vc
A1: 90-240 Vz
Ausgangsstrom
4: 4 A
Ausgangsspannung
C: 2-60 Vc | DC-Schalten
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 06/2022 | Serie GNRD Mini | W W W.CROUZET.COM
Caratteristiche di uscita (1)
Descrizione 4A